— 1 —

江 苏 省 建 筑 行 业 协 会

江苏省建设工会工作委员会
文件

苏建协〔2021〕35 号

关于举办江苏省建设工程 BIM 应用大赛

决赛（终评答辩赛）的通知

各设区市建筑（行）业协会,各会员单位：

江苏省建设工程 BIM 应用大赛经过专家初评，已产生初评

结果名单（名单见附件 1）。经研究，定于 2021 年 11 月 29 日在

南京举办本届大赛决赛（终评答辩赛）。决赛采取集中评审的方

式，并进行终评答辩，进入初评一类成果的单位须派人参加终

评答辩，否则视为放弃进入一类成果资格。现将有关事项通知

如下：

一、决赛时间、地点

时间：2021 年 11 月 29 日-11 月 30 日 全天

 — 2 —

地点：南京曙光国际大酒店（江苏省南京市南京玄武区龙

蟠路 107 号）

请各初评一类成果参赛单位和参加终评观摩人员于 2021年

11 月 29 日上午 12:00 之前报到并参加抽签。

二、终评答辩要求

1. 终评答辩按照成果设置分为两部分，其中第一部分为

BIM 技术单项应用初评一类成果，第二部分为 BIM 技术综合应

用初评一类成果。

2. 每个项目答辩时间不超过 15 分钟（汇报控制在 10 分钟

以内，回答专家提问在 5 分钟以内）。答辩出场顺序，由各入围

初评一类成果参赛单位答辩人员报到时抽签决定。

3. 终评答辩时的成果汇报 PPT 可以重新编写，不要求与申

报时的 PPT 完全一致，但不得抄袭和剽窃其他项目成果，否则

将取消比赛资格。会务组提供笔记本电脑用于终评答辩播放

PPT，请各初评一类成果参赛单位答辩人员将 PPT 随决赛反馈

表一并发送至指定邮箱。

4. 参与终评答辩汇报的人员为 2 人，须从申报项目的团队

主要成员中指定，其余团队成员可到答辩现场进行观摩；未进

入初评一类成果的参赛单位，请各设区市建筑（行）业协会组

织，每项成果最多派 2 人前往终评答辩现场进行观摩。

三、注意事项

1. 请初评一类成果单位填写《江苏省建设工程 BIM 应用

 — 3 —

大赛决赛反馈表》（附件 2），并于 11 月 11 日之前发邮件至邮箱：

yuxianjob123@163.com。其他参赛单位现场观摩请将《江苏建

设工程 BIM 应用大赛决赛反馈表》反馈至各设区市建筑（行）

业协会，并请各设区市建筑（行）业协会将汇总结果发送至

yuxianjob123@163.com。

2. 参加答辩和观摩人员食宿统一安排，住宿费用自理。

3. 与会人员请按照疫情防控有关要求，全程佩戴好口罩，

做好自我防护。参会人员报到时须提供健康码绿码和行程码，

有中高风险地区旅居史的人员不得参会。

联系人：于  贤 025-83300879

孙振意 025-86555971

附件：1. 江苏省建设工程 BIM 应用大赛初评结果名单

2. 江苏省建设工程 BIM 应用大赛决赛反馈表

江苏省建筑行业协会     江苏省建设工会工作委员会

2021 年 10 月 25 日

 — 4 —

附件 1：

江苏省建设工程 BIM 应用大赛初评结果名单（单项组）

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

1 中建安装集团有限公司
特斯拉上海超级工厂(一期)机电安装 BIM

技术应用
初评一类成果

2 中建八局第三建设有限公司
BIM 技术助力“城市地下空间生命线”建

设-以扬子江大道快速化改造工程为例
初评一类成果

3 中国核工业第二二建设有限公司
“BIM+智慧工地”助力正荣府花园项目精

细化管理
初评一类成果

4 中建三局集团有限公司
中国第二历史档案馆新馆项目施工总承

包工程 BIM 技术施工阶段应用
初评一类成果

5 通州建总集团有限公司
南通城市轨道交通 2 号线土建施工 08 标

BIM 技术应用
初评一类成果

6 南京同力建设集团股份有限公司
宁波杭州湾中心湖隧道工程 BIM 技术应

用
初评一类成果

7 中建安装集团有限公司
青海国际会展中心项目 BIM 技术机电落

地应用
初评一类成果

8 中国建筑一局（集团）有限公司
BIM 技术在南京云商乐总部基地大厦施

工管理中的应用
初评一类成果

9 无锡市工业设备安装有限公司 BIM 实施应用案例之地铁体育中心站 初评一类成果

10 江苏正方园建设集团有限公司
BIM 技术在中关村 科技产业园科创基

地一期项目中的应用
初评一类成果

11 中国建筑一局（集团）有限公司
南部新城校场一路公交综合体建设工程

BIM 应用实例

12 江苏省苏中建设集团有限公司
顺义区丽来花园项目机电安装工程 BIM

技术和协同管理平台应用

13 中国建筑第二工程局有限公司

武义县城区棚户区改造程王处区 块安置

房建设项目（标段三）基于 BIM 技术的

信息化建设实践

14 中建八局第三建设有限公司
南京党史综合设施装饰工程的 BIM 精细

化管理

15

江苏启安建设集团有限公司

江苏启安建设集团贝姆建筑设计

有限公司

启安大厦 A 楼、B 楼项目项目-BIM 机电

应用总结

16 江苏省苏中建设集团有限公司
BIM 技术助力鲁班奖住宅工程施工质量

提升-伊泰华府世家住宅小区工程

 — 5 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

17 中冶天工集团有限公司
BIM 技术在中兴通讯南京研发中心项目

机电安装中的落地应用

18 中国建筑第七工程局有限公司 常州锦艺天章项目 BIM 技术应用

19 中建一局集团第三建筑有限公司
徐州梁都置业有限公司 2019-31 号地块建

设项目韩山 C 地块土建施工 BIM 应用

20 江苏省苏中建设集团有限公司
基于 BIM 技术的项目精细化管理 -圣

联·智园 1#-6#楼及地下车库工程

21

江苏启安建设集团有限公司

江苏启安建设集团贝姆建筑设计

有限公司

科兴中维祥瑞厂区 4号楼制剂项目净化装

修工程

22 中建二局第三建筑工程有限公司
中国建筑材料科学研究总院（合肥）技术

中心总部 BIM 应用

23
江苏省龙源润泽建工集团有限公

司

南京外国语学校仙林分校空港新城小学、

中学工程施工 BIM 应用

24 江苏永联精筑建设集团有限公司
张家港晨丰污水处理项目土建施工 BIM

技术应用

25 江苏省苏中建设集团有限公司
上海协华脑科医院施工过程中 BIM 技术

的应用

26 中建安装集团有限公司 中国铁物大厦项目机电工程 BIM 应用

27 苏州中恒通路桥股份有限公司
BIM 技术在沭阳淮河大道南延工程(松江

路-宿迁大道)施工阶段的综合应用

28 正太集团有限公司 中泰建筑绿色产业园项目 BIM 技术应用

29 通州建总集团有限公司
南京虹悦城大型综合体的 BIM 技术应用

模型

30 中建四局第六建设有限公司
BIM 技术在常熟市 2019A-010 医院项目

综合机电应用

31
中交第三航务工程局有限公司江

苏分公司

乌鲁木齐克南高架二期双曲型大跨度钢

箱梁顶推施工 BIM 技术运用

32 扬州市通达建设发展有限公司
扬州市江都区第二水厂深度处理改造工

程

33 启东建筑集团有限公司
启东银洲希尔顿逸林酒店项目二次机电

BIM 深化应用

34 江苏瑞沃建设集团有限公司
扬州运河南北路快速化改造一期工程

BIM 技术应用

35 江苏省苏中建设集团有限公司
碧桂园·拾光里项目在施工阶段 BIM 技术

应用

 — 6 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

36 南京高科建设发展有限公司
江苏省消防应急救援指挥中心项目 BIM

应用

37 江苏镇江四建建设集团有限公司 镇江市句容农商银行工程施工 BIM 应用

38 江苏省苏中建设集团有限公司
BIM 技术在中梁印小区项目施工中的应

用

39 泰兴一建建设集团有限公司
南京华侨城 CD 地块项目复杂商业综合体

施工中土建施工 BIM 应用

40 中国建筑第二工程局有限公司
BIM 技术在南京 G31 地块项目施工阶段

的应用

41 无锡市锡山三建实业有限公司
云林安置房项目 BIM+智慧工地 技术应

用

42 南通四建集团有限公司
震旦江苏园区智能家具配件生产项目土

建施工 BIM 应用

43 江苏省苏中建设集团有限公司 BIM 技术精细化施工引领项目降本增效

44 江苏苏邑设计集团有限公司
紫东核心区河道建设工程设计 BIM 技术

应用

45 江苏省交通工程集团有限公司
328 国道雍庄至龙池段改扩建工程 SG-17

标 BIM 技术应用

46 江苏中粟建设工程有限公司
金融中心 1 号·金融新天地 B 座机电施工

BIM 应用

47
南京国豪装饰安装工程股份有限

公司

BIM 技术在泰康仙林鼓楼医院内科楼项

目中的运用

 — 7 —

江苏省建设工程 BIM 应用大赛初评结果名单（综合组）

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

1 中国建筑第八工程局有限公司
BIM+智慧建造技术在江苏园博园（一

期）项目的深度应用
初评一类成果

2 中建八局第三建设有限公司
鲲鹏展翅，扬帆起航-BIM 在首个新区会

议中心 EPC 项目全过程建设中的应用
初评一类成果

3 中天建设集团有限公司
基于“模块化 BIM”的标准化快建造体系

在南京新城科技园项目中的运用
初评一类成果

4 中建二局第三建筑工程有限公司
南京双子座 EPC 总承包项目施工 BIM

技术应用
初评一类成果

5 苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
苏地 2014-G-70 号地块一项目 BIM 精细

化施工管理及技术应用
初评一类成果

6 中国核工业华兴建设有限公司
浙江佛学院二期（弥勒圣坛）工程 BIM

技术综合应用
初评一类成果

7
上海建工一建集团有限公司南京分

公司

南京华新城 AB 地块二期工程基于

BIM+协同平台的精细化施工管理应用
初评一类成果

8 中建三局第一建设工程有限责任公司
BIM 技术在南京核心商圈“金陵中环”综

合体开发建设项目的综合应用
初评一类成果

9
中交第四公路工程局有限公司

江苏鹏慧建筑科技有限公司

BIM 技术在丰县体育中心项目游泳综合

管的标准化应用
初评一类成果

10 中建八局第三建设有限公司 苏州荟同学校-设计施工阶段 BIM 应用 初评一类成果

11 中国建筑一局（集团）有限公司
BIM 技术助力南京新媒体大厦 EPC 项

目高效管理与提升
初评一类成果

12 江苏南通六建建设集团有限公司
南通市城市轨道交通控制中心项目数字

资产运维在施工阶段的 BIM 策划实施
初评一类成果

13

南通四建集团有限公司

中国江苏国际经济技术合作集团有

限公司

BIM+EPC 在大型众合提项目的应用及

探索——扬中金源大广场项目
初评一类成果

14 中建安装集团有限公司
天津国家会展中心一期机电安装工程

BIM 应用
初评一类成果

15

江苏省建筑工程集团第二工程有限

公司

江苏省建筑工程集团有限公司

BIM 技术助力施工管理，智能建造推动数

字转型—苏州阳澄湖景区配套酒店项目
初评一类成果

16 江苏邗建集团有限公司
扬州颐和医疗健康中心 BIM 技术施工

落地应用
初评一类成果

17
启迪设计集团股份有限公司

苏州二建建筑集团有限公司

DK20180101 地块（启迪设计大厦）项

目 BIM 技术综合应用
初评一类成果

 — 8 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

18 中建安装集团有限公司
BIM 技术在南京国际健康城科技创新中

心项目全过程施工应用
初评一类成果

19 中建八局第三建设有限公司
科技示范园区的 BIM 设计-建造阶段深度

应用-以江苏省产业技术研究院专业研究
初评一类成果

20 中国建筑第八工程局有限公司
南京市江宁中医院项目施工阶段 BIM

技术综合应用
初评一类成果

21
中亿丰建设集团股份有限公司

中亿丰数字科技有限公司

中国移动（苏州）数据机房项目二期工

程 5 G 智慧建造与 B I M 应用成果
初评一类成果

22
中建八局第三建设有限公司

中建八局轨道交通建设有限公司

BIM 技术在跨市域城轨项目复杂工况下

的设计检算及施工一体化应用一--以江

苏省南京至句容城际轨道交通工程为案例

初评一类成果

23
中国核工业华兴建设有限公司

中核华纬工程设计研究有限公司

BIM 技术在江苏省中医院牛首山分院一

期项目中的应用
初评一类成果

24 江苏南通二建集团有限公司
南通二建商办楼、地下车库项目 BIM 技

术应用
初评一类成果

25
中交一公局集团有限公司

中交一公局第二工程有限公司

基于 BIM 技术在张家港市常青藤学校

项目施工阶段一体化应用
初评一类成果

26 中建五局华东建设有限公司
泰康（南京）国际医学中心项目 BIM 综

合应用
初评一类成果

27
中亿丰建设集团股份有限公司

中亿丰数字科技有限公司

安庆市滨江 E C D （ 油罐生态文化中

心） 工程总承包( E P C ) 项目 B I M 的

应用与成果

初评一类成果

28 中国建筑第八工程局有限公司
BIM 技术在党校项目的综合应用-无锡

市委党校新校区建设项目
初评一类成果

29
中亿丰建设集团股份有限公司

中亿丰数字科技有限公司
苏州中学苏州湾校区项目B I M 应用成果 初评一类成果

30 江苏省苏中建设集团有限公司
海安上湖医院 EPC 工程设计施工 BIM

实施应用
初评一类成果

31 中建安装集团有限公司 BIM 技术助力南通大剧院精益建造

32
江苏南通六建建设集团有限公司

江苏智建美住智能建筑科技有限公司

智慧移动建筑的生产制造项目 BIM+数

字化、模块化应用与智慧建造

33

苏州二建建筑集团有限公司

中亿丰建设股份有限公司

中亿丰（苏州）绿色建筑发展有限

公司

BIM 技术在新型快速装配式体系城亿绿

建综合楼中的应用

34
中国核工业华兴建设有限公司

中核华纬工程设计研究有限公司
核工业大学（一期）工程BIM 全流程应用

 — 9 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

35 江苏中南建筑产业集团有限责任公司 丝路（西安）前海园项目 BIM 技术应用

36 江苏伟业安装集团有限公司
扬州市江都人民医院异地新建一期 BIM

全生命周期工程

37 苏州第一建筑集团有限公司
苏州科技馆、工业展览馆土建安装总承

包工程建设项目 BIM 技术综合运用

38 江苏南通二建集团有限公司
中德未来城（一期）六组团住宅项目装

配式被动房 BIM 技术应用

39 中国建筑第二工程局有限公司
河海大学长荡湖大学科技园（一期）项

目 BIM 应用

40 中国建筑一局（集团）有限公司
地铁配套超高层项目 BIM 施工技术综

合应用——研祥国际金融中心项目

41 中建八局第三建设有限公司
BIM 技术助集成电路标准化厂房二期项

目数字化建设

42 中建安装集团有限公司
BIM 技术在国家级极限运动溧水训练基

地项目的深度应用

43
上海建工一建集团有限公司南京分

公司

南京江宁 G45 EPC 工程总承包项目施

工阶段 BIM 多场景平台化综合应用

44

南通四建集团有限公司

海克斯康高科产业发展（青岛）有

限公司

西瑞德智慧建设（上海）有限公司

海克斯康智慧产业园 WBS 精益建造理

论结合 BIM 综合应用

45 中建新疆建工（集团）有限公司
创新驱动，智慧管控-灌云县妇幼保健院

新建项目 BIM 综合应用

46 苏州第五建筑集团有限公司
苏地 2018-WG-13 号地块项目 BIM 技术

施工阶段深化设计应用研究

47
江苏筑港建设集团有限公司

连云港港口工程设计研究有限公司

连云港港赣榆港区 4 号至 6 号散货泊位

工程基于 BIM+IOT 的码头智慧运营管

理平台

48

南通泛华建设有限公司

江苏南通六建建设集团有限公司

南通六建数字科技有限公司

如皋RJY2012-12#地块项目一标段(紫云

集)BIM 辅助 N-3 强穿插施工

49
江苏中南建筑产业集团有限责任公司

南通市中南建工设备安装有限公司

萧政储出（2011）46 号地块商业金融业、

办公项目 BIM 综合应用

50 中建八局第三建设有限公司
江苏省靖江高级中学迁建项目 BIM 技

术综合应用应用情况介绍

51 中国十七冶集团有限公司
BIM 技术在南京农业大学江北新校区一

期工程中的应用

 — 10 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

52 中建安装集团有限公司

三亚低碳智慧能源综合利用海棠湾示范

区 EPC 项目全生命周期 BIM 技术综合

应用

53 中建二局第三建筑工程有限公司
长丰县北城医院综合建设土建及安装工

程二标段 BIM 技术综合应用

54
中国核工业华兴建设有限公司

中核华纬工程设计研究有限公司
醴陵妇幼保健院 BIM 技术应用

55 中如建工集团有限公司 壹言广场大商业项目BIM+智慧建造应用

56 江苏省苏中建设集团有限公司
南宁龙湖春江天越一期一标段项目施工

阶段 BIM 技术综合应用

57 江苏省苏中建设集团有限公司 宜春凯旋城四期全周期 BIM 技术应用

58 江苏省苏中建设集团有限公司
石家庄旭辉长安府装配式项目 BIM 技

术施工应用

59 江苏省苏中建设集团有限公司
水峪村城中村改造项目 BIM 技术全周

期应用

60
江苏启安建设集团有限公司

江苏南通二建集团有限公司

哈尔滨农业博览中心项目 BIM 技术综

合应用

61 中建八局第三建设有限公司

中建八局第三建设有限公司二十八所仙

林新所区项目施工管理中 BIM 技术新

价值探索

62 上海二十冶建设有限公司
国际眼科医院项目 EPC 模式下 BIM 技

术综合应用

63 中建安装集团有限公司
BIM 技术在句容市长江引水暨城区水厂、

下蜀水厂建设工程全生命周期综合应用

64
江苏南通六建建设集团有限公司

南通六建数字科技有限公司

张八里花苑工程基于 BIM 的技术管理

及智慧平台建设

65 江苏省苏中建设集团有限公司 万联云数据中心 BIM 应用

66 江苏省苏中建设集团有限公司
抚州恒大御府 4#影城项目 BIM 技术深

化设计应用

67 江苏天茂建设有限公司
BIM 技术在麒麟新市镇社区中心 1#楼

装修 EPC 工程施工中的应用

68 中建安装集团有限公司
西安地铁 14 号线 2 标段工程 BIM 技术

深度应用

69 中建安装集团有限公司
南京金陵中环综合体开发建设项目 BIM

技术应用

 — 11 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

70 江苏省苏中建设集团有限公司 罗兰翡丽项目 BIM 技术应用

71 江苏省华建建设股份有限公司

扬州 GZ119 华建天运府住宅项目 BIM

技术指导施工以及 BIM5D 平台协同施

工管理

72 南京城镇建筑设计咨询有限公司
江北国际文化创意街区砂之船项目 BIM

设计与施工应用

73 中国建筑第二工程局有限公司 上海火车站 C1 地块 BIM 技术综合应用

74 江苏省苏中建设集团有限公司
水岸·国际中心超高层项目 BIM 技术综

合应用

75
中国建筑第二工程局有限公司

南京安居保障房建设发展有限公司

BIM 信息化技术在装配式项目(南京绿

洲新增保障房地块（一组团）项目 A、E

地块)建设全过程中的应用

76 中交隧道工程局有限公司
中交隧道局无锡宜马项目大跨境湖底隧

道施工 BIM 应用

77 南京大地建设（集团）股份有限公司
中欧轨道智能交通国际研创基地启动项

目智城大厦 bim 应用技术展示

78 华新建工集团有限公司
联东 U谷江宁开发区高标准厂房建设项

目 BIM 的综合应用

79 江苏中南建筑产业集团有限责任公司
南京地铁四号线孟北站地铁保障房（一

期）项目 C 地块施工阶段 BIM 综合应用

80 中翀建设有限公司
扬中市江堤加固及兴隆港闸应急改造工

程

81 中建四局第六建设有限公司
BIM 技术在蒲公英智能制造加速产业园

项目的应用

82 中国建筑第八工程局有限公司 南京外国语学校项目多专业 BIM 应用

83 南京宏亚建设集团有限公司
BIM 技术综合应用--中国科学院大学南

京学院一期项目

84 华新建工集团有限公司
沈阳华润幸福里住宅、商业（三期-2）

项目 BIM 技术综合应用

85 江苏沪武建设集团有限公司
扬州金奥中心（扬州东方国际大酒店）

主楼工程施工 BIM 应用

86 启迪设计集团股份有限公司
苏州橙天嘉禾 360 剧场 EPC 项目 BIM

设计用

87 中国二十二治集团有限公司
江苏省涟水中等专业学校异地新建项目

BIM 成果

 — 12 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

88 南通华荣建设集团有限公司
南通理工学院南通校区图书档案馆项目

BIM 技术综合应用

89 华新建工集团有限公司
斑马优选技术软件产品及设备集成生产

基地 BIM 技术综合应用

90 江苏省苏中建设集团有限公司
石药集团重组蛋白高科技医药产业园

BIM 应用

91 江苏镇淮建设集团有限公司 圆通速递淮安快运项目 BIM 技术应用

92 江苏苏邑设计集团有限公司
机场二通道（软件大道至凤信路段）建

设工程 BIM 技术应用

93 启迪设计集团股份有限公司 苏州市吴中人民医院新院区建设项目

94
江苏启安建设集团有限公司

江苏南通二建集团有限公司

柬埔寨钻石岛摩根大厦项目 BIM 技术

综合应用

95 江苏省苏中建设集团有限公司
南通市城市轨道交通 1 号线盘香路站项

目的机电深化

96 江苏省苏中建设集团有限公司 潼南红星美凯龙项目 BIM 技术应用

97 华新建工集团有限公司 兴化文旅紫薇府项目 BIM 的综合应用

98 江苏省苏中建设集团有限公司
BIM 技术在太仓港城第二幼小项目中的

施工模拟应用

99 华新建工集团有限公司
2018-2-1（R1804）地块（体北地块）商

业项目 BIM 技术综合应用

100 江苏省苏中建设集团股份有限公司 连云港珑樾府工程 BIM 技术综合应用

101 华新建工集团有限公司
海安市瑞海幸福城酒店项目 BIM 技术

综合应用

102 江苏省苏中建设集团有限公司 淮南玉兰公馆 BIM 应用

103 华新建工集团有限公司
DK20180115地块 1#楼项目 BIM技术综

合应用

104 南通华汇建筑工程有限公司 海安尊元里项目 BIM 应用介绍

105 江苏省苏中建设集团有限公司 BIM 技术助力融创云湖府项目

106 江苏省华建建设股份有限公司
合肥包河区 BH202006 地块项目 BIM 综

合应用

 — 13 —

序号 项目名称 单  位
参赛成果

初评等级

107 华新建工集团有限公司 江阴永丰余项目 BIM 应用成果

108
华新建工集团有限公司华新建工装

饰工程公司

海安市金融集聚区（瑞融佳苑）项目酒

店室内装饰设计施工一体化工程 BIM

技术综合应用

109 南京久大建设集团有限公司
江宁区滨江污水处理厂二期工程项目

BIM 技术应用

110 江苏省苏中建设集团有限公司
张家港万科公园大道项目 BIM+智慧工

地技术应用

111 江苏省交通工程集团有限公司
312 国道龙华立交至张店枢纽段扩建工

程 QL2 标 BIM 技术应用

112 无锡锡山建筑实业有限公司
XDG-2017-41 号(企业发展综合楼)地块

开发项目 BIM 技术综合应用

 — 14 —

附件 2：

江苏省建设工程 BIM 应用大赛决赛反馈表

单位名称

BIM成果

名   称

通信地址  传 真

联系人  职 务  手 机

参加答辩/现场观摩

（可以“√”选）
住宿安排

（请“√”选）

姓 名 职 务 联系电话

参加答辩 现场观摩 单住 合住

注：1、准一类成果单位请将此表于 11 月 11 日前发邮件至邮箱：yuxianjob123@163.com。二、

三类成果观摩单位将此表反馈至各设区市建筑（行）业协会，并请各设区市建筑（行）业协会

将汇总结果发送至 yuxianjob123@163.com。
2、不住宿不填住宿安排。